
スパークリングワイン
＜モンカドールブリュット ハーフ ＞

SUMMER FAIR
2017

新商品・注目商品をご紹介！

株式会社エービーシー商会 東京ショールーム

東京都千代田区永田町2-12-14 本社ビル2F･3F

10：00～18：00 ※土曜日･日曜日･祝日休館

03-3507-7117

銀座線 ･南北線
千 代 田 線
銀座線･丸ノ内線

ACCES S

営 業 時 間

T E L

担 当 者

7.10

7.28

＜月＞

＜金＞

スタンプラリーにご参加いただいた方へいずれかお好きな品をプレゼント！

ス タ ン プ ラ リ ー プ レ ゼ ン ト ！

ご来場の際は
こちらの案内状を
お持ちください

グラフギア 1 0 0 0
＜ ぺ ん て る ＞

水ようかん・涼菓セット
＜東京・銀座 清月堂本店＞

いつも格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび「 新商品･注目商品をご紹介！2017 SUMMER FAIR 」を開催いたします。
新しく展示に加わった新商品や、今注目の商品を最新の施工事例や施設別使用例、
一部機能性体験と併せてご紹介させていただきます。
この機会にぜひショールームへお立ち寄りください。

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

※ 駐車場を設けていないため、お車でご来場の際は近隣の駐車場をご利用ください

「溜池山王駅」7番出口より徒歩3分
「国会議事堂前駅」5番出口より徒歩3分／「赤坂駅」1番出口より徒歩4分
「赤坂見附駅」11番出口より徒歩4分、10番出口より徒歩6分

○
○
○


